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MULTICHARGE CT 48

Artikelcode: 595026087

Kenmerken

Voeding:

Vermogen:
Laadcapaciteit (12V) Ah:
Laadcapaciteit (24V) Ah:
Laadcapaciteit (36V) Ah:
Laadcapaciteit (48V) Ah:
Zekering:

Gewicht kg:

Afmetingen mm:
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230V
1200 W

90-460 Ah
90-460 Ah
90-460 Ah
70-360 Ah

40 A

14,7 kg
190x390x260 mm

Een traditionele oplader voor het opladen van loodaccu's met vioeibaar elektrolyt, de MULTICHARGE CT 48 heeft

de bijzonderheid dat hij meerdere accu's van 12 V tegelijkertijd kan opladen.
Ideaal voor het gelijktijdig opladen van batterijen

¢ Voor loodbatterijen met vloeibaar elektrolyt:
- 12V: van 90 tot 460 Ah
- 24V: van 90 tot 460 Ah
- 36 V: van 90 tot 460 Ah
-48 V:van 70 tot 360 Ah

¢ Visualisatie van de laadstatus per ampéremeter en de uitgangsspanning per voltmeter.

¢ Tot 24 verschillende instelposities om de lading te optimaliseren:
- 4 uitgangsspanningen: 12 -24 - 36 - 48 V

- 6 laadsnelheden verdeeld over twee modi: een "normale" laadmodus en een "boost" -laadmodus.
e De Multicharge CT 48 V laadt loodzuuraccu's op met vioeibaar elektrolyt. Het is niet geschikt voor het

opladen van lithiumbatterijen.
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Optioneel toebehoren

595054554
Zekeringen 40A (10 stuks)


http://www.tcpdf.org

